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ÚT AZ EGYSÉGHEZ
Milyen lépéseket kell megtennünk ahhoz, hogy
Isten  terve  szerint  működő,  egymást  jól
formáló  és  céljait  megvalósító  közösség
legyünk?                  A következő lépéseket
szedtem össze:
1.  Egységben  Istennel.  Sok  gyülekezeti,
közösségi  feszültség  abból  fakad,  hogy
valaki(k)  távol  van(nak)  Istentől,  harcol(nak)
Istennel.  Ha  valaki  nincs
egységben  Istennel,  távol  van
tőle,  könnyen  sérülést  okoz
másoknak is. A belső feszültségek
kicsapnak. „Közeledj Istenhez és
Ő is  közeledni  fog  hozzád!”  És
hiszem,  hogy  ezután  az
emberekkel  is  könnyebben
megtalálod a közös hangot.
2.  Nézz  körül,  kik  megyünk
együtt!  Ki  vagyok  én  és  ki  a
testvérem?  Tisztában  kell  lenni
képességeimmel és korlátaimmal. Mi, emberek
általában  valakihez  mérjük  magunkat.
Igyekszünk  olyan  embert  találni  aki
„mögöttünk”  van;  és  mutogatni  rá,  hogy  én
jobb  vagyok.  Ebből  nagyképűség,
szeretetlenség,  lesajnálás,  erőfitogtatás,
elbizakodottság  fakadhat.  Mit  mond  ezzel
szemben az  Ige?  A Filippi  2,3-ban olvassuk:
„Semmit  ne  tegyetek  önzésből,  se  hiú
dicsőségvágyból,  hanem alázattal  különbnek
tartsátok  egymást  magatoknál.” Egymást
különbnek tartsátok!  Gondolkoztál  már  azon,
hogy  akire  „hátra”  nézel,  őt  miben  tarthatod
különbnek?  Krisztus  azért  jött,  hogy  tudjál
előre nézni. Arra, akihez hasonlítanod kell!
3.  Légy  vezethető! Fogadd  el  a  tekintélyt!
Fogadd el, hogy lesz, aki megmondja mit hogy
csinálj! Vagy figyelmeztet, ha rossz úton jársz.
Ha  nem  érted,  kérdezz  vissza,  mondd  el  a
gondolatod.  De  ne  lázíts  a  vezető  ellen,  ne
szervezz csapatot magad mellé.

Még  akkor  sem,  ha  lehet  hogy  a  vezetőd
téved.
4. Örülj a másik sikerének! Ezt fejezd is ki
szavaiddal is. Dicsérd meg, örülj akkor is, ha
valamit jobban csinál, mint te. Mert ez Isten
népét erősíti. Segíts megérteni a testvérednek,
hogy  mi  az  erőssége,  amiben  különösen
használható eszköz Isten kezében.
5. Rendezd a konfliktust! Azonnal ha lehet.
Ne várj, hogy más kezdeményezzen, légy te a
kezdeményező.  Előfordul,  hogy  tükröt  kell

tartanunk  egymásnak,  hogy
meglássuk  hiányunkat.  De  a
legjobb, ha a tükröt Krisztus tartja
eléd, és van benned érzékenység,
hogy  meglásd  benne  magad.  Az
őrizgetett  neheztelésnek  a  Zsid
12,12-15  szerint  következménye
van:  haragot  és  keserűséget
szülhet,  ráadásul  fertőző
betegség.

6. Légy megbocsátó!  „Viseljétek el egymást
és  bocsássatok  meg  egymásnak,  ha
valakinek  panasza  volna  valaki  ellen:
ahogyan az Úr is megbocsátott  nektek, úgy
tegyetek ti is.” (Kol 3,13) A megbocsátás nem
a probléma elkenését  jelenti.  És nem is  azt,
hogy  ne  mondd  ki,  ha  visszásságot
tapasztalsz.  Légy  azonban  nagylelkű  és
elengedő,  ha  téged  ér  sérelem valakitől.  Ne
csinálj a bolhából elefántot, kezeld a helyén a
dolgot.  A  megbocsátásra  elsősorban  neked
van szükséged, hogy ne kelljen tovább cipelni
a fölösleges terheket.
7. Találd meg a helyed!  Hol, miben, kikkel
akar Isten látni. Nagyon sok elégedetlenséget
szül,  ha  úgy  érzed,  kimaradsz  valamiből.
Jelentkezz a szolgálatra, kérj elhívást Istentől
és  kérdezd meg vezetőidet.  Merd  kipróbálni
magad olyan feladatokban is, amik úgy érzed,
túlmutatnak  képességeiden.  Akarj  tudatosan,
otthonosan mozogni a közösségben!

Liptai Gábor
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Gyülekezeti életképek, beszámolók

Jövel, Uram!

Itt vagyok, Uram, megtaláltál.
Érzem, enyém ígéreted.

Boldogságtól csordul a lelkem,
Halottnak adtál életet.

Felemeltél az út porából,
Mint taposott, rút aranyat;
Letörölted rólam a szennyet
S felcsillogott rajtam a nap.

Felemeltél, de rám engedted
A próbák lángoló hevét,

Add, Uram, hozzá Szentlelkednek
Kettős mértékű erejét.

Viharok szelét most is érzem,
Kétségek árja eltakar,

Megmentő, áldó szent kezeddel
Jövel, Uram Jézus, hamar!

Somogyi Barnabás

Kettős ünnep gyülekezetünkben

Örömteli esemény részesei lehettünk június
8-án  gyülekezetünkben.  Kettős  ünnepet
ünnepeltünk,  hiszen  pünkösd  és  bemerítési
istentisztelet is volt egyben.

Az alkalmat az énekkar Várjuk szent
lelkedet…  kezdetű  éneke  nyitotta  meg,
miközben  Újvári  Ferenc,  gyülekeztünk
lelkipásztora  és  a  nyolc  fehérruhás  testvér
elfoglalta helyét a bemerítő medence partján,
hogy  hitüket  megvallva  bemerítkezzenek,
követve  Jézus  példáját.  Ezt  kövezően
Sólyom Attila gyülekezetvezető köszöntötte
az ünneplő gyülekezetet, a Jelenések könyve
7. rész 13-17. verssel.

Tisza  Attila  lelkipásztor  alapigéül
Máté  evangéliuma  3.  rész  13-17.  verseit
olvasta  föl.  Először  a  pünkösdi  ünnepről
beszélt, hogy ez eredetileg zsidó ünnep volt,
az aratás első kévéjét és a tóra adását ünnep-

elték  a  zsidók.  Ebben  az  említett  igében
Jézus elment Jánoshoz, hogy bemerítkezzen
a Jordánban úgy, hogy mindenki láthassa őt,
ezzel is Isten hatalmát hirdetve. Jézus azt az
igazságot  töltötte  be,  hogy  feladja  az
önmagához való jogot és átadja Istennek az
élete  feletti  jogot.  Isten  hívja  a  lelkeket
üdvösségre,  mert  amíg  az  emberben  az
isteni űr nem teljesedik be, addig az kong és
hív.  Akik  ezt  felismerik,  és  meghalnak
önmaguk  számára,  újjászületnek  a
keresztségben,  és  Isten  Úrrá  lesz  az
életükben.  A  fehér  ruhások  azt  jelenítik
meg, amikor bemennek a medencébe, hogy
meghalnak a régi életük számára és új életet
kapnak,  megpecsételik  ezt  a  döntésüket,
hogy  éljen  ezután  bennük  Krisztus.  A
bemerítés által örök életük lesz. A bemerítés
fizikai megnyilvánulása közben, - ami már
az  ősegyháznak  is  gyakorlata  volt  -
mindenki  annak  spirituális  tartalmára
gondoljon.

Ezután  a  bemerítendők
bizonyságtételei  következtek.  Boros  Anikó
és  férje,  Preisz  Gyula  elmondták,  hogy
milyen  rögös  úton  haladtak,  amíg
megtalálták  az  egyetlen  helyes  utat,  és
megszületett  bennük  az  elhatározás  a
bemerítkezésre.  Szabó  Imre  arról  beszélt,
hogy  hosszú  ideje  érezte  már,  hogy
határozottabb  lépéseket  kell  tennie  Isten
felé,  de  ezt  sokáig  halogatta,  amíg  végül
elszánta  magát.  Oláh  Nóra  a  fiatalokkal
együtt  tett  bizonyságot hitéről,  a  Szívemet
átadom én… kezdetű  éneket  hegedülte  el.
Deák Evódia Mózes 5. könyve 26. rész 17-
19.  verse  alapján,  Túrmezei  Erzsébet:  És
lennék     fénysugár     című    versével    tett
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bizonyságot.   Majd  Vajda  Gabriella
elmondta,  hogy  mélyről  jövő  keresés  után
jutott  el  a  döntésre,  és  Somogyi  Barnabás:
Jövel  Uram  című  versét  mondta  el.  Ezt
követően  Szlepák  Viktória  számolt  be
öröméről, hogy itt állhat a gyülekezet előtt,
és dédmamája egyik versét mondta el, amit
az  ő  nagypapája  bemerítésére  írt,  Kántor
Imréné: Hófehérben címmel. Végül Balaskó
Antalné Gizike – aki egy másik keresztény
közösség  tagja  –  tett  bizonyságot  életéről,
istenkereséséről és arról, hogyan értette meg,
hogy  a  bemerítésben  követnie  kell  Jézus
példáját,  és  így  kell  átadnia  az  életét
Krisztusnak.

A  bizonyságtételek  után  a
fehérruhások  fogadalomtétele,  majd  a
bemerítés  következett.  A  bemerítés  alatt
Sólyom  Attila  olvasta  a  bemerítési  igéket.
Amíg a bemerítettek átöltöztek, addig ismét
Tisza  Attila  lelkipásztor  szólt  a
gyülekezethez.  Az  istentisztelet
ünnepélyességének  a  fényét  az  énekkar
gyönyörű  énekei  tették  teljessé.  Az  ünnepi
istentisztelet  végén  a  lelkipásztorok  és
presbiterek a bemerítettekért imádkoztak.

Nagyon  felemelő,  örömteli
alakalomban lehetett részünk. Áldja meg az
Úr  a  bemerített  testvérek  életét  és
növekedjenek a hitben!

EKE

HAJÓKIRÁNDULÁS

Június  9-én,  pünkösd  hétfőn  került  sor  a
Budapesti  Baptista  Egyházkerület  által
szervezett hajókirándulásra. A hajók 9 óra után
nem  sokkal  indultak  el  Visegrád  felé,
fedélzetükön  a  különböző  gyülekezetből
jelenlévő testvérekkel. A több mint 3 órás út
során  lehetőségünk  nyílt  először  gyönyörű
fővárosunk nevezetességeinek megtekintésére,
testvéri  beszélgetésekre,  közös  éneklésre,
bizonyságtételek  és  beszámolók
meghallgatására,  egymás  megkínálására,  és
finom  pogácsák  és  sütemények
megkóstolására.   Az  út  közben kapcsolatban

álltunk családtagokkal és testvérekkel, akik a
Duna partján várták a hajó közeledtét,  hogy
az  integetés  során  is  kifejezhessük  egymás
iránti szeretetünket. Dunakeszi partjánál Esze
Leventét  és  családját  köszönthettük távolról,
Gödöt elérve pedig Bögös János és családja
várta, hogy integethessünk egymásnak. Vácra
érve  az  ottani  testvérek  is  csatlakoztak
hozzánk.

Visegrádra már ebédidőben érkeztünk, ahol a
királyi  palota  melletti  lovagi  torna  területén
meleg  gulyáslevessel  várták  a  csapatot.
Mészáros  Kálmán  testvér  igei  buzdítását
követően ki-ki szabadon dönthetett a közel 2
óra  eltöltéséről.  Voltak,  akik  az  étkezést
részesítették előnyben, mások a királyi palotát
tekintették meg, de lehetőség volt a Salamon-
torony  meglátogatására  vagy  lovagi  torna
megtekintésére. Akadtak, akik a nagy meleg
ellenére  egészen  a  Fellegvárig
felkapaszkodtak, és olyanok is, akik a Duna-
parton élvezték a napot és a vizet.

15.30-kor  indultunk  a  hajókkal
hazafelé. Gyülekezetünk a kisebbik, a 250 fős
hajón utazott, ahol a monori, pilisi, albertirsai
testvérek voltak társaink. A nagy hajón kapott
helyet  a  pengetős  zenekar,  akik  játékukkal
megörvendeztették a testvéreket.  Hazafele is
volt lehetőségünk közösen énekelni és néhány
testvért meghallgatni, köztük Ujváriné Szabó
Anikó  testvérnő  beszámolóját  az  Európai
Baptista  Nőszövetség  keretében  végzett
szolgálatáról.

Az  egész  nap  tartó  napsütésben
kellemes  volt  a  víz  közelsége,  a  hajót
körülvevő  lágy  szellő,  a  hajónkat  elhagyó
motorcsónakok  utasai  és  a  parton  fürdőzők
köszöntése  mindenkiben  kellemes  érzést
keltett.  Örömmel  emlékezünk  a  testvéri
közösségre, jó volt együtt tölteni ezt a napot.

Puskás Krisztina
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NYUGDÍJAS KLUB

K I R Á N D U L Á S
Június  12-én  kora  reggel  siettünk  a  Déli
pályaudvarra,  ott  üdvözöltük  egymást,  a
nyugdíjasok. A kirándulás célja Győr volt. A
vonaton  kevesen  utaztak,  így  kényelmesen
utazhattunk, beszélgettünk, gyönyörködtünk
a  természet  csodás  szépségeiben,  a  vonat
ablakából kitekintve láttunk szép levendula-
mezőket.

Győrben városnézés  volt  egy nyitott
kis vonattal, amivel a Rába folyó hídjain át a
város  távolabbi  nevezetességeit  láthattuk
meg.  Majd  a  templom áhítatos  csendjében
szemlélhettük Apor Vilmos szarkofágját.

Átsétáltunk  a  Borsos  Miklós
Múzeumba, ahol az Erdélyi születésű alkotó
márványból  készült  csodás  szobrait  (pl.  A
születés),  domborműveit,  festményeit,
érméit láthattuk. Ebéd után még a Széchenyi
téren  sétáltunk,  betértünk  egy  templomba,
aztán indultunk az állomásra, ahol a kánikula
elől a hűvös vonatban helyet foglaltunk.

Hálásan  köszönjük  Istennek  és  a
szervezőknek,  hogy  együtt  lehettünk,  a
nyugdíjasok.

Vékony Józsefné

KERESZTÚTON

Tudsz-e úgy szeretni, ahogy én
szerettem...?

Reszketni, remegni az Olajfa-kertben...?
Elhagyatva lenni, egyedül a bűnnel...?

Szemben a Halállal, szemben a
közönnyel...?

Adnád-e kezedet szorító kötélnek...?
Arcodat a gúnynak, lenéző köpésnek...?

Tudsz-e mellém állni fojtogató csendben...?
Az ostorozásnál eltakarnál engem...?

Tudsz-e úgy szeretni, ahogy én szeretlek...?
Tudsz-e tűrni értem, hordani keresztet...?
Roskadva, remegve, föl, egész a célig...?
Akkor is ha szíved ezer sebből vérzik...?

Tudod-e karodat szélesre kiérni...?
Az egész világért áldozattá válni...?
És tudsz- e pihenni úgy a kereszten,

hogy örvendezz rajta: mindig ezt
kerestem...?

Tudsz-e mellém hágni...? A helyembe
lépni...?

Magadat feledve életemet élni...?
Egészen eltűnni, elmerülni bennem...?

Tudsz-e úgy szeretni, ahogy én
szerettem...?

Szent Gály Kata

B.I.O.L.K-Baptista Ifjúsági Országos
Labdarúgó Kupa 

5. alkalommal került megrendezésre 2014.
június 14-én szombaton, melynek

bajnokcsapata a József utca!

Felső sor balról  jobbra: Guzy Péter, Sólyom Dániel,
Bögös  Bence,  Kántor   Barnabás,  Török  Dániel,
Machalek Attila, Hegedűs Péter. Alsó sor: Papp Zsolt,
Kovács  Áron,  Takács  Máté,  Takács  Viktor,  Kovács
Tamas.
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A  rendezvény  néhány  perces
evangélizációval   kezdődött,  így  a
gyülekezetek  ifjúságához  nem  tartozó
fiatalok is hallhattak Krisztusról, mert ők is
játszhatnak a csapatokban. Elhangzott, hogy
a  küzdelemben  nem mások  eltiprása  a  cél
durva  szabálytalanságok  árán,  hanem  a
szabályok  betartásával  becsületes
küzdelemre kaptak buzdítást.

ht

Június a gyülekezeti munkacsoportok
évadzárója gyülekezetünkben

Június  15-én hallgattuk  meg  a  gyermek
bibliakörösök  éves  szolgálatának
beszámolóját Bögös János előadásával, majd
szép  ének  szolgálatukat.  Ezután
aranymondásokat mondtak, majd furulyáztak
mindannyiunk örömére.
Június  22., ifjúsági  záró,  Liptai  Gábor
bevezetőjével, énekszolgálatokkal és Szlepák
Attila  évértékelő  szolgálatával.  Attila
elmondta,  hogy  az  egész  év  egy  hálaadás
volt, amit örömben tölthettek el a többiekkel,
és Isten közösségében. A pénteki ifi alkalmak
mint  egy  oázisként  működnek  a
mindennapokban,  ahol  fel  lehet  töltődni,  jó
kiugrani  a  megszokott,  mindennapi
kerékvágásból és Istennel közösségben lenni.
Június  29-én vasárnap  délután  az  énekkar
évzáró ünnepélye következett,  melyen Oláh
Gábor  karnagy  mondott  rövid  évértékelő
beszédet.  Az  énekkar  tíz  énekkari  szám
előadásával,  melyből  kettőt  a  gyülekezettel
együtt  énekeltünk,  zárta  a  munkás  évadot.
Vendégeink voltak Nagy Olivér (trombita) és
Tóka  Ágoston  (orgona).  Utóbbitól  közös
énekre  improvizációs  rögtönzéseket  is
hallgattunk. Oláh Nóra, Oláh Miklós és Oláh
Gábor  Vivaldi  g-moll  szonáta  két  tételét
játszották  el  mindnyájunk  örömére.  Az
igehirdetést  és  a  zsoltárok  felolvasását
lelkészünk, Ujvári Ferenc testvér végezte. Az
énekesek  a  hangszerekkel  kiegészítve  mind
Isten dicsőítésére zengtek.

Tarnainé Erika

Innen – onnan

T Ü S K É K
Néhány  sündisznó  roppant  fázik  egy  téli
éjszakán.  Összebújnak  hát,  hogy  egymást
melegítve  védekezzenek a hideg ellen.  De
minél  jobban  összebújnak,  annál  jobban
érzik egymás tüskéit, annál jobban szúrnak.
Próbálnak  hát  távolodni.  Csakhogy  akkor
ismét dideregnek.

Valahogy így van ez az emberrel is.
Ha  eltávolodik  a  társaitól,  minden  kihűl
körülötte,  rideg  lesz  az  élete.  Ha  közelít
hozzájuk, némely szúrást, esetleg akaratlan
tüskét kell elviselnie. De még mindig jobb
szeretteink  tüskés  kedvét  elviselni,  mint
belefagyni az egyedüllétbe. Elvégre nekünk
is  vannak  tüskéink,  amelyeket  a  hozzánk
ragaszkodók kénytelenek eltűrni...  S  ha  él
bennünk  megértés,  szeretet,  e  tüskepárbaj
sosem okoz veszélyes sérüléseket.

Kunitzer Szonja

G O M B Ó C
Nekem a gombóc kedvenc étkem,

De azért szeretem igazán,
Mert egy mély tanítást hagyott rám.

Könnyű a gombócot, mint ételt lenyelni,
De ha ember adja, nem akar lemenni.

Ki nem tud gombócot nyelni,
Mondta egy pap régen,

Annak kevés békessége lészen.
Mikor hallottam ezt a mondatot,

Nagyon megfogott,
Bár csak sejtettem, hogy mire célzott.

Ma már tudom, hogy gombócot
Csak az tud lenyelni,

Aki nagyon tud szeretni.
Tanulgatom én is e bölcs leckét,

Mely sok kellemetlen órától megvéd.
Ma újra a szívembe írtam,
Midőn a verset megírtam

Póth Béla
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E G Y S É G
Biztonsági  okokból  a  hegymászók
összekötik  magukat  egymással,  amikor
hegyet  másznak.    Ily  módon,   ha
valamelyikük  megcsúszik  és  leesik,  nem
zuhan  a  mélybe,  mert  a  többiek  tartják
mindaddig, míg újból talajt nem ér a lába. A
gyülekezetnek  ehhez  kellene  hasonlítania.
Amikor  egyik  tagja  elesik,  a  többieknek
kellene fenntartaniuk,  amíg  újból  lábra  tud
állni. Minket a Szentlélek kapcsolt  össze.

H.A.

TALÁLKOZÁS

Fiatal  barátom  külföldre  utazott.  Amikor
hazatért,  édesanyja  a  repülőtéren
örömkönnyekkel  várta.  A  találkozás
pillanatában szorosan magához ölelte a fiút,
aki  erre  azt  mondta:  „Mama,  tudom,  hogy
szeretsz,  de  megszégyenítesz  engem,  ha
ennyi  ember  előtt  ölelgetsz,  mintha  még
kisgyerek  lennék!”  Ezzel  a  mondattal
nagyon elszomorította az édesanyját, aki azt
gondolta,  hogy  a  fia  nem  is  örül  a
találkozásuknak.

Majd  öt  évvel  később  a  fiú  ismét
külföldre utazott. Ekkor már 21 éves volt, de
édesanyja  mégis  kikísérte  a  repülőtérre,
hogy  elbúcsúzzon  tőle.  Ám  ezúttal  nem
ölelte  át  a  fiát,  hanem  elfordult  és  sírva
mondta: „Vigyázz magadra fiam!” A fiú csak
hat hónap múlva tért ismét haza, s az anyja
nem várta a repülőtéren. Amikor a lakásukba
lépett,  egy  levelet  talált  a  mamájától  egy
csokor virág mellett.  Kíváncsian kinyitotta,
végigolvasta és keserves zokogásban tört ki.
A levélben ez állt: „Fiam, pár évvel ezelőtt
érkezésedkor átöleltelek a repülőtéren, s  az
örömtől  sírtam,  legutóbbi  elutazásodnál
viszont  hátat  fordítottam  neked  a
búcsúzásnál,  mert  nem  akartalak
megszégyeníteni.  Habár  tudtam,  hogy
utoljára  látlak  téged.  Amikor  ezeket  a
sorokat  olvasod,  én már nem leszek veled,
mivel rákos beteg vagyok. Nagyon szeretlek
és  mindig a közeledben leszek.  Szeretettel,
Mama.”

Leírta:H.A.

NE HIDD!
Te már talán idegen bolygón

pihenheted ki évi negyven
munkaheted, első osztályú

rakétán szállva, csillagok közt,
álmaiddal azonosulva.

De azt ne hidd, hogy ott leled meg
a boldogság kulcsát, ne gondold,
hogy technika, sebesség-mámor,

űrrandevú, utópiáknak
hétköznapi valóra válta

betöltheti a lelkedet, mely
az űrben is oly nyugtalan lesz,

mint itt, a tér szűkebb honában.
Mindaddig, míg fénnyel, Igével

eléri a MEGVÁLTÓ ISTEN
s fészket találsz szívén örökre.

Füle Lajos

A  LEGRÖVIDEBB  IMA

Műtőben.  A  beteg  75  év  feletti,  az
elképzelhető  összes  betegség  birtokában.
Váratlanul szólal meg:
-  Mielőtt  elaludnék,  szeretnék  imádkozni!
Lehet?
- Persze, csak tessék! - mondom bosszúsan.
- Köszönöm, fiam - s belekezd csendesen.
Domine! Ámen! - mondja e két szót.
- Csak ennyi? - kérdezem meglepetten.
-  Csak ennyi:  „Uram! Úgy legyen!”  Igen,
fiam. Ez minden! E két szó közöttieket az
Úr úgyis tudja. Tudja, hogy mit mondanék,
mit  kérnék.  Én  nem  kérek  magamnak
semmit,  de  elfogadom,  amit  Tőle  kapok.
Tudom,  ma Ő vezeti  a  doktor  urak kezét,
így nem hibázhatnak.
Mereven állunk, feltartott kézzel. Talán csak
a maszkok mögötti  szemüvegek csillognak
fényesebben, mint korábban.
- Lehet még egy kérésem?
- Igen, természetesen - de már nem vagyok
bosszús, a késés miatt. Életem legrövidebb,
és leginkább hittel teli imáját hallottam egy
perce. Gondolatban még kitöltöm a két szó
közötti  helyet.  -  Szeretném  elénekelni  a
legszebb énekünket,    ha még tudom,   mert
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nagyon álmosodom. - S ekkor remegő, halk
hangon belekezd a  42.  zsoltár  első sorába:
„Mint  a  szép,  híves  patakra,  a  szarvas
kívánkozik...”  A következő sortól  az  egyik
műtősnő  csatlakozik:  „Lelkem  úgy  óhajt
Uramra,  és  hozzá  fohászkodik...”  A
versszakaszt  már  öten  fejezzük  be:
„Tehozzád  és  Istenem,  szomjúhozik  én
lelkem. Vajon színed eleiben mikor jutok el,
élő Isten?”
Egy mély sóhajjal álomba merül a néni.
-  Törlést  kérek!  A szemüvegemre.  -  még
várok  egy  percet,  hogy  összeszedjem
magam. Ha Isten velünk... - Kezdhetjük!

dr. Arbanász Zoltán

Gondolatok

➢ „Új  világ  nyílik  meg  az  előtt,  aki
megtanul emberekhez közeledni... Az
élet lényege nem a bezárkózás, hanem
az, hogy megnyíljunk mások előtt.”  

       (Laurent Gonhelle)
➢ „Sok  ember  horgászik  egész  életén

keresztül anélkül, hogy tudná: nem is
a halat keresi!” 
                       (Henry David Thorean)

➢ „Csak  az  tudja,  hogy  meddig
mentünk,  aki  azt  látta,  hogy honnan
indultunk el.                     (Jókai Mór)

➢ „Inkább uralkodjék szenvedés árán is
az Igazság, mint akármilyen örömnek
a  fényében  a  valótlan  dolog.”

                          (Tamási Áron)
➢ „Milyen  csodálatosan  szövi  az

emberek  életútját  a  gondviselés!”   
                   (Mikszáth Kálmán)

➢ „Tudás az,  ami megmarad az ember
agyában, miután elfelejtette azt, amit
tanult.”                         (E.Grúz Tibor)

➢ „Ahogyan  a  használatból  kikopott
vasdarab  rozsdásodni  tud,  úgy  indul
romlásnak  a  tétlenségre  kárhoztatott
elme.”                 (Leonardo da Vinci”

➢ „Pálca  és  kő  tán  csontot  tör,  de  a
szavak  okozta  sebek  sosem
gyógyulnak be.”

➢ „A  halál  nem  az,  amikor  a  tested
megszűnik  funkcionálni,  hanem  az,
amikor a lelked nem él.” 

         (Kubiszyn Viktor)

Gyülekezetünk betegei

„Imádkozzatok egymásért, és én
meggyógyítlak titeket.” (Jakab 5:16)

Szeretettel  kérjük a  testvéreket,  hogy a
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek
meg  imádkozni!  Jézus  Krisztus  az
orvosok  Orvosa  meghallgatja  a  hitből
fakadó  imákat.  Betegeink  címe,
telefonszáma  Ujvári  Ferenc
lelkipásztornál  és  Huszta  Tiborné
testvérnőnél megtalálható.

Gyülekezeti programok

➢ Július 06. 9:00 Közös  imaóra
➢ Július 12. 16:00 Kiss  Péter  és

Torgyik  Bettina   menyegzője,
Újpesti Baptista Gyülekezetben

➢ Július 21. Ifjúsági  tábor kezdete
➢ Július 28. Gyermektábor kezdete
➢ Augusztus 03. Gyülekezeti  Tahi  

                       vasárnap
➢ Augusztus 09. 13:00 Weisz  Patrik

és  Bögös  Nóra  menyegzője
Balatonszemesi  Baptista
Gyülekezetben/Gárdonyi G. u.3./
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Ádány Vince és neje Oláh Zsolt

Gálffy Imre Ráduly Emil és neje

Hetzke József Rumbold Gyula

Kántor Ida Sebők Györgyné

Kántor Imréné Sípos Terézia

Kántor Tamás Szalay Mihályné

Kiss Tamara Szebeni Gyula és neje

Liptai Sándorné Széll Imréné

Magyar Gyula Szikszai Lajosné

Mészáros Sándor Tóth Imréné

Nagy Sándor Vida Sándorné
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➢ Augusztus 10. 9:00 Közös imaóra
➢ Szeptember 07. 9:00 Közös imaóra

Országos Baptista Ifjúsági
Tábor, Tata

2014. aug. 4-10.
➢ Teljes hét kőházban teljes ellátással

18  éves  kor  alatt:  24.000Ft/fő
(napi  4000  Ft),  18  éves  kor
felett:  +  450  Ft/nap/fő  (IFA),
azaz  26.700  Ft  (napi  4450  Ft).
Ellátás  nélküli  regisztrációs  díj
(napi jegy): 1000 Ft/nap/fő.

➢ Jelentkezés: http://bit.ly/nagytabor14

JUBI ifjúsági tábor Karádon,
2014. július 21-27-ig

Összegyűjtöttük  a  legfontosabb
tudnivalókat a táborra készülve:

➢ Odaút:  találkozás  július  21-én  9.00-
kor a Déli pályaudvaron a kijelzők
alatt.  A  vonat  9.30-kor  indul,
Balatonlellén  buszra  szállunk  át,
ami  12.43-kor  érkezik  meg
Karádra. Vonat- és buszjegyeket a
velünk  csoportosan  utazóknak
elővételben  megvesszük,  az
utazási költséget a tábor részvételi
díja  tartalmazza.  Az  utazás
vezetője Sólyom Benjámin lesz, őt
a  következő  telefonszámon
érheted  el:  0620-773-9895.  Az
előre megváltott menetjegyek nála
lesznek.

➢ Haza  érkezés:  A  tábori  hét  végén,
július  27-én  terveink  szerint
18.29-kor  érkezünk  a  Déli
pályaudvarra.

➢ Elhelyezés:  A  résztvevők
elszállásolása  épületen  belül,
valamint  a  kertben  sátrakban
történik, hálózsák mindkét esetben
szükséges.

➢ A  tábor  díja:  8.500  Ft,  ami
tartalmazza  a  szállást,  teljes
ellátást és programok költségét. A
díj     befizetése     a      helyszínen

lehetséges. Az utazási költséget a 
csoportosan  utazók  számára  a
részvételi díj tartalmazza.

Liptai Gábor

A József Utcai Baptista
Gyülekezet nyári gyermek

bibliaköri tábora
2014. 07. 28. - 2014. 08. 03.

➢ A tábor helyszíne:  Tahi-tábor (Tahi
2022. Ereszvény u. 52.)

➢ A tábor adottságai: Elhelyezés: 8-10
fős  barakkokban,  melegvíz-
ellátással.

➢ Étkezés: napi 3x-i étkezés.
➢ Program: a gyermekeket a bibliaköri

tanítók  és  szolgálatot  vállaló
testvérek  kísérik,  és  tartanak
számukra  foglalkozásokat
minden  nap.  A  parkban  nagy
füves  tér,  játszótér,  kosárpalánk,
focipálya,  ping-pong  asztalok,
„Cso-Cso”,  „frizbi”,  tollaslabda,
stb.  sportolási  lehetőségek
biztosítottak,  ami  segíti  a  tábori
szabadidős tevékenységet.

➢ A  táborozás  díja  teljes  ellátással,
közös  programokkal,
odautazással: 25.000 Ft/fő.
Nagy szeretettel várunk minden

érdeklődőt gyülekezetünk
gyermek-bibliaköri táborába!

Bögös János

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 

Rendszeres alkalmaink  július 13-tól
augusztus 31-el bezárólag

Vasárnap
de.  9:30  imaóra,

de.10:00  istentisztelet
du. 17:00 istentisztelet

Szerda este  18:00  bibliaóra 
   Mindenkit szeretettel várunk!
Minden hónap harmadik vasárnapjának

délutánja missziós szolgálatokra felszabadítva.

– 8 – 

http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fbit.ly%2Fnagytabor14&h=tAQF3GOHY&enc=AZP4EsoEQX5zbIkzygLC_rWfJCY5Dfq323bVjJ-GLAkJcCiqByfYca37Oko7w2fjhEk&s=1
http://www.jozsefutca.baptist.hu/

